স্ক্রাবিং, ক্লিনিং এবং পেন্টিং সাথে লেটারিং এবং 
স্টেন্সিলিং।”
আনুমানিক টেন্ডার মূল্য– ₹১,৮৭,০৫,৪৫৬.‌০০ 
(‌এক ক�োটি সাতাশি লক্ষ পাঁচ হাজার চারশ�ো 
ছাপ্পান্ন টাকা মাত্র)‌ ১৮% জিএসটি সহ।
পরিমাণ এবং চুক্তির মেয়াদ– ৩৬ (‌ছত্রিশ)‌ মাসের 
জন্য সংযুক্ত অ্যানেক্সার অনুযায়ী। আর্নেস্ট মানি 
(‌টাকা)‌– ₹২,৪৩,৫০০.‌০০/- (‌দুই লক্ষ তেতাল্লিশ 
হাজার পাঁচশ�ো টাকা মাত্র)‌, টেন্ডার ফর্মের মূল্য 
(‌টাকা)‌:‌ শূন্য, টেন্ডার বন্ধের তারিখ ও সময়– 
০৫.‌০৩.‌২০২৬, ১৫:০০টা, বিডিং শুরুর তারিখ– 
১৯.‌০২.‌‌২০২৬, য�োগ্যতার মানদণ্ড– ওয়েবসাইটে 
দেখা যাবে।
ম্যানযু়াল টেন্ডার গ্রহণ করা হবে না। টেন্ডারের বিশদ 
বিবরণ www.ireps.gov.in ওয়েবসাইটে উপলব্ধ।